
    

 
A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUQUITIBA, ESTADO 
DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE 
BAIXAR O SEGUINTE: 
 
 

 
 

ATO DA MESA Nº 13/2021, que: 
 
 

 
 
              NOMEIA o Sr. ISAAC ARAÚJO MELO, brasileiro, 

casado, portador da Cédula de Identidade RG nº 30.163.529-8 SSP/SP 

e do CPF nº 224.258.738-21, residente à Rua Inácio Vieira Pinto, 77, 

Juquitiba/SP, para ocupar o cargo de “Assistente Legislativo”, em caráter 

comissionado, nesta Câmara Municipal, designado a assessorar os trabalhos 

do Vereador MARCELO APARECIDO PEDROSO. 

 

 

    Este Ato entrará em vigor aos 06/01/2021. 

          
 

                   Juquitiba, 06 de janeiro de 2021. 
 

Francisco Victorino de Moraes  Presidente _____________________________ 
 
Marcelo Luiz de Moura          Vice-Presidente ________________________ 
 
Eduardo Silva Nicolau de Souza 1º Secretário  __________________________ 
 
 
 
       Ciente em     _____/01/2021          ________________________________________ 

       ISAAC ARAÚJO MELO 
 
 

Publicado pela Afixação no Edital da Câmara na data supra 
 


	ATO DA MESA Nº 13/2021, que:

